
У К Р А Ї Н А  
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ 

 
від “ 28  ” листопада 2013 року       № 661 
 
 
 
Про переведення нежилих 
будівель  по пров. Курінному, 29 
до категорії жилих  
 
 Керуючись  ст.  140, 146   Конституції    України,  ст. 52 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні", розглянувши звернення  
Кравченка  А. М. про переведення нежилих  будівель по пров. Курінному,  29  
в м.  Кіровограді     до       категорії     жилих,  враховуючи договір оренди 
землі,  виконком   Кіровоградської    міської    ради  
 

      В И Р І Ш И В: 
 

1. Перевести    нежилі   будівлі   літ. “ Р”, “П”  по  пров.  Курінному,  29  
в м.  Кіровограді,   які   належать   Кравченку   Андрію  Миколайовичу  
згідно зі свідоцтвом про право власності від 12 грудня 2006 року, до категорії  
жилих. 

 
 
 

Міський голова                                                                                     О. Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Штанько 24 95 85 


